
 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ         Αμαλιάδα,  5.2.2026 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 20/2026 
 

Θέμα: Έγκριση μετακίνησης κοινωνικών λειτουργών εκτός τής έδρας τού Δήμου Ήλιδας 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, 

Β΄6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [ΑΔΑ: 
9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει  τροποποιηθεί και ισχύει. 

4) Το υπ΄αριθμ. 203/5.2.2026 έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας/Παράλληλη έδρα 
Αμαλιάδας, περί συνοδείας ανηλίκου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η αυθημερόν μετακίνηση, στις 6.2.2026, των κοινωνικών λειτουργών τού Δήμου 
Ήλιδας Νίκης Μπορδόκα και Καλλιόπης Βασιλικοπούλου, στην Κεφαλλονιά -μέσω τού Λιμανιού τής 
Κυλλήνης,  προκειμένου να συνοδεύσουν ανήλικο από την Παιδιατρική Μονάδα τού Γ.Ν. Πύργου, με τη 
συνδρομή τού Α.Τ Ήλιδας. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 

 
Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 
 

 
Ε.Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης 

 

ΑΔΑ: ΨΨΦΚΩΡΘ-ΗΜΩ


		2026-02-05T15:05:32+0200


		2026-02-05T15:07:13+0200
	Athens




